PAGE

[image: image1.png]

Свердловская область
ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
постановление

07.09.2018  года
                                                                                       № 416
г. Волчанск

Об утверждении Порядка и Программы общественного обсуждения проекта плана мероприятий Волчанского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы

Во исполнение подпункта «б» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018–2020 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок общественного обсуждения проекта плана мероприятий Волчанского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы (прилагается).
2. Утвердить Программу общественного обсуждения проекта плана мероприятий Волчанского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы (прилагается).

2.1. Рекомендовать Общественной палате Волчанского городского округа (Косинцев В.В.):

2.2. организовать общественное обсуждение проекта плана мероприятий Волчанского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы на заседании Общественной палаты Волчанского городского округа в срок до 24.09.2018 года;
2.3. подготовить по результатам общественного обсуждения проекта плана мероприятий Волчанского городского округа по противодействию коррупции на 2018-2020 годы предложения и рекомендации по внесению изменений и дополнений в указанный проект в срок до 27.09.2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Волчанского городского округа в сети «Интернет» http://volchansk-adm.ru/.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам Бородулину И.В.
Глава городского округа                                                                        А.В. Вервейн